
ZARZĄDZENIE Nr 2277/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 października 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Domu Rodzinnego „Ciechocińska” w Łodzi.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Katarzynie Majdzie, Dyrektorowi Domu Rodzinnego „Ciechocińska” 

w Łodzi, zwanego dalej Domem, pełnomocnictwa z prawem udzielania dalszych 

pełnomocnictw, w tym procesowych, w zakresie bieżącej działalności oraz zwykłego zarządu 

mieniem, będącym w posiadaniu Domu, w tym pełnomocnictwa do zawierania umów: najmu, 

podnajmu i dzierżawy części nieruchomości. 

2. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebna jest zgoda 

Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 2. 1. Umowy, o których mowa w § 1 ust. 1, mogą być zawierane wyłącznie na czas 

określony (do 3 lat).

2. Zawarcie umowy nie może spowodować utrudnienia w funkcjonowaniu jednostki,

o której mowa w § 1 ust. 1, i stać w sprzeczności z jej celami statutowymi.

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Domu 

Rodzinnego „Ciechocińska” w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 21 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


